
7700 Търговище,ул. Стефан Караджа 2, тел.:+359 601 66 654, факс: +359601 66 654 

e-mail: oblast@tg.government.bg, oblast@elnics.com, www.tg.government.bg 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

 

З А П О В Е Д 

№12 

Търговище, 11.01.2017 г. 

 

            На основание чл. 244 от Закона за обществените поръчки, във връзка с           

чл. 140, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки 
 

 

Н  А  Р  Е  Ж  Д  А  М: 

 

I. УТВЪРЖДАВАМ: Вътрешни правила за управление на цикъла на 

обществените поръчки в Областна администрация – Търговище и Приложения №№1-

5, които са неразделна част от настоящите вътрешни правила.  

II. ОТМЕНЯМ: Вътрешните правила за възлагане на обществени поръчки по 

Закона за обществените поръчки в Областна администрация – Търговище и 

Вътрешните правила за поддържането на профила на купувача в Областна 

администрация – Търговище, утвърдени със Заповед №33/30.01.2015 г. на 

Областния управител на област Търговище. 

ІІІ. Ръководителите и служителите в Областна администрация – Търговище са 

длъжни да познават и спазват разпоредбите на настоящите правила. 

Заповедта ми и утвърдените Вътрешни правила да се доведат до знанието на 

служителите от Областна администрация – Търговище за сведение и изпълнение. 

 Контрола по изпълнението на заповедта ще упражня лично. 

 

 

 

 

СВЕТЛИН БОНЕВ 

Областен управител на област Търговище  

 

 

Изготвил:  
Тодорка Танева  

Главен секретар  

 

mailto:oblast@tg.government.bg
mailto:oblast@elnics.com

